[image: image1.jpg]

Территориальная Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                « 17 » января 2012 года                                       №  29/214
                14.00

п.г.т. Яя

О выделении и оборудовании на территории избирательных участков специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В целях обеспечения равных условий зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, при проведении предвыборной агитации, в соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 13 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Яйского муниципального района по предложению территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в срок не позднее 02 февраля 2012года в соответствии с п.9 ст.55. Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации». Список избирательных участков прилагается.
2. Предоставить территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района информацию о выделении специальных мест  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в срок не позднее 03 февраля 2012года, указав в ней номер избирательного участка и адрес местонахождения  выделеных специальных мест  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.

	Председатель
избирательной комиссии

	                          Л.Д.Филиппова

	Секретарь

избирательной комиссии

	                              Л.Ю.Спиридонова